
NOTIFICATION 

No. 4/5/2005-Fin(R&C) ( 21 ) 

In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 75 of the Goa Value Added Tax 
Act, 2005 (Goa Act 9 of 2005) (hereinafter referred to as the “said Act”), and all other powers 
enabling it in this behalf, the Government of Goa hereby empowers the following Officers for the 
purposes of said sub-section (3) of section 75 of the said Act, within their respective jurisdiction. 

Jurisdiction        Officers  

1) Commissioner of Commercial Taxes,         (i) Whole State of Goa. 
       Addl. Commissioner of Commercial Taxes,  
       Asstt. Commissioner of Commercial Taxes  

and Commercial Tax Officer (HeadQuarters). 
 
 

2)   Asstt. Commissioner of Commercial Taxes .       (ii) Areas of Talukas of Salcete, 
Canacona, Quepem & Sanguem   
Talukas within the Jurisdiction of 
Margao Ward and Curchorem 
Ward. 
 
 

      3)Asstt. Commissioner of Commercial Taxes       (iii) Areas of Talukas of Ponda,  
                  Tiswadi and Mormugao Talukas  
                  within the Jurisdiction of Panaji  
                  Ward, Ponda Ward and Vasco da  
                  Gama Ward. 
 
 
       4)Asstt. Commissioner of Commercial Taxes      (iv)Areas of Talukas of Bardez,  
                 Pernem, Bicholim and Sattari  
                Talukas within the Jurisdiction of  
                Mapusa Ward and Bicholim Ward. 
 
 

5)Commercial Tax Officers/Asstt. Commercial     (v) Within the area of Ward Offices.   
Tax Officers stationed at respective respective  
Ward Offices  

  This Notification shall come into force with immediate effect. 

By order and in the name of the  

                  Governor of Goa.  
Porvorim, Goa.  
16th August, 2005.  

          (Shrikant M. Polle)  

              Under Secretary (Fin. Exp) 
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